
B.0050.154.2024 
Zarządzenie Nr 154/24 

Burmistrza Miasta Zielonka 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu przerwy w funkcjonowaniu miejskich przedszkoli 
oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Zielonka na rok szkolny 2024/2025 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 12 ust.1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i przedszkoli (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) na wniosek dyrektorów 
oraz rad rodziców zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Ustala się harmonogram przerwy w funkcjonowaniu dla miejskich przedszkoli oraz 
oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto na rok szkolny 2024/2025, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Miejskich Przedszkoli oraz 
Dyrektorkom Szkół Podstawowych w Zielonce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Zielonka 
/ - / 

Kamil Michał Iwandowski 
  



Załącznik do 
Zarządzenia Nr 154/24 
Burmistrza Miasta Zielonka 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

Harmonogram przerwy w funkcjonowaniu miejskich przedszkoli oraz oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Zielonka w roku szkolnym 2024/2025 

 
 

Lp. Nazwa placówki 
Przerwa w pracy placówki 

od do 

1 Miejskie Przedszkole Nr 3 

24 grudnia 2024 r. 24 grudnia 2024 r. 

02 maja 2025 r. 02 maja 2025 r. 

20 czerwca 2025 r.  20 czerwca 2025 r. 

01 lipca 2025 r. 18 lipca 2025 r. 

11 sierpnia 2025 r. 29 sierpnia 2025 r. 

2 
Miejskie Przedszkole Nr 4 

im. Małego Księcia 

24 grudnia 2024 r. 24 grudnia 2024 r. 

02 maja 2025 r. 02 maja 2025 r. 

20 czerwca 2025 r.  20 czerwca 2025 r. 

21 lipca 2025 r. 29 sierpnia 2025 r. 

3 Miejskie Przedszkole Nr 5 

24 grudnia 2024 r. 24 grudnia 2024 r. 

02 maja 2025 r. 02 maja 2025 r. 

20 czerwca 2025 r.  20 czerwca 2025 r. 

01 lipca 2025 r. 08 sierpnia 2025 r. 

4 
Szkoła Podstawowa Nr 1 

im. Bolesława Prusa 

24 grudnia 2024 r. 24 grudnia 2024 r. 

02 maja 2025 r. 02 maja 2025 r. 

20 czerwca 2025 r.  20 czerwca 2025 r. 

od 14 lipca 2025 r. 22 sierpnia 2025 r. 

5 
Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Mikołaja Kopernika 

24 grudnia 2024 r. 24 grudnia 2024 r. 

02 maja 2025 r. 02 maja 2025 r. 

20 czerwca 2025 r.  20 czerwca 2025 r.  

01 lipca 2025 r. 11 lipca 2025 r. 

28 lipca 2025 r. 22 sierpnia 2025 r. 



Lp. Nazwa placówki 
Przerwa w pracy placówki 

od do 

6 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

im. Janusza Korczaka 

24 grudnia 2024 r. 24 grudnia 2024 r. 

02 maja 2025 r. 02 maja 2025 r. 

20 czerwca 2025 r.  20 czerwca 2025 r.  

01 lipca 2025 r. 25 lipca 2025 r. 

11 sierpnia 2025 r. 22 sierpnia 2025 r. 

7 
Szkoła Podstawowa Nr 4 

im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego 

24 grudnia 2024 r. 24 grudnia 2024 r. 

02 maja 2025 r. 02 maja 2025 r. 

20 czerwca 2025 r.  20 czerwca 2025 r.  

01 lipca 2025 r. 08 sierpnia 2025 r. 

Burmistrz Miasta Zielonka 
/ - / 

Kamil Michał Iwandowski 


